
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 477 . 4400 SALTA(R.A.)

Salta, 08 de Octubre de 1999-V .'.-,:·,

EXPEDIENTENº 8308/99

RES. C.D. Fac. Cs. Exs. Nº 234/99

·VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de Interesados
entre los Alumnos regulares de esta Universidad, para proveer seis cargos de Alumnos
Adscriptos para la asignatura A.L.G.A. con extensión a matemática I;

Que la Comisión Asesora designada para tal fin eleva el dictamen correspondiente
a fs. 32, el que fue considerado por la Comisión de Docencia e Investigación de esta
Facultad, en su despacho del día 04/10/99 que corre a fs. 36;

Que en el presente llamado se dio cumplimiento a las disposiciones contenidas en
el reglamento para la provisión de Auxiliares Alumnos Adscriptos (Res. C.S. Nº 301/91) y
sus modificatorias);

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 06/10/99)

RESUELVE:

t!l_ --
Msc. LIóf» ESTER 1BARRA
(i DecANo 2
Facultad do Cinglas Exactas

f~ VERONIC~ ARROV~
SECRETARIA ACADEMJCA (

facultad de Cienclas Exactas)

ARTICULO 1 º: Designar, a partir del día de la fecha y hasta el 30/09/2000 como
ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS a los siguientes alumnos para la asignatura
A.L.G.A. con extensión a Matemática I:

5
1° Srta. COLODRO, Roxana Mabel
2º Srta. SORIANO, Sandra Clelia
3° Sr. LOPEZ, Dario Ornar

ARTICULO 2º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los alumnos designados en vigor, ante la Dirección
de Personal y Tesorería General.

RTICULO 3º: Hágase saber a los interesados, al Departamento de Matemática y siga aa Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
cumplido. ARCHIVESE

9


